tibus ;

Mandantes enim & pcr Prxfentes firmiter injungendo Prxci-

pientes, tam Cancellario & Confilio Curix noftrx Primitiarum

& Decimarum, quam Thefaurario ejufdem Curiae , ac omnibus

Auditoribus Receptoribus Colledoribus & aliis Otficiariis & Mi-
ridris noftris Hveredum & SuccelTorum noftrorum quibufcumque

pro tempore exiilientibus ,
quod ipfi & eorum quilibet has Literas

noftras Patentes de Primitiis in forma prxdifta, prasfato nunc

Elciio LiHcohi.iidmittzm & allocent, & quilibet eorum admittat

& allocet , & hx Literas noftr.c Patentes , aut Irrotulamentum vel

Exemplificatio earumdcm , erunt , tam ditto Cancellario & Con-
filio ac Thefaurario didtse Curia: noftrx Primitiarum & Decima-

rum , ac omnibus & fingulis Receptoribus Colledoribus & aliis

Oificiariis & Minilfris noftris H.credum & SucceiTorum noftro-

rum ejufdem Curix, quam omnibus 6c fingulis aliis Officiariis &
Miniftris noftris aliquarum aliarum Curiarum noftrarum H;credum

& SuccefTorum quibufcumque pro tempore exiftentibus , fuffi-

ciens Warranrum & Exoneratio in hac parte ; dictis feparalibus

A6tubus Parliamenti aut eorum aliquo, aut aliquo alio Adtu Sta-

tuto Legc Ordinatione Provificne five Reftriiftione , in contra-

rium inde antehac habitis factis editis ordinatis feu provifis , aut

aliqua alia Inquifitione vel Certificationc de Valore vel Certitu-

dinc PolTelTionum & Revenrionum didj Epifcopatiis Lincoln.

anrehsc feu impoilerum quoquo modo fiendis , aut aliqua alia

Re Causa vel Materia quacumque in aliquo non obftantibus

:

Volumus etiam &c concedimus pr.^fato nunc Eleilo Lincoln.

quod habeat & habebit has Literas noftras Patentes , fub Magno
Sigillo noftro Angliac debito modo fadtas & figillatas , abfque

Fine feu Feodo magno vel parvo Nobis in Hanaperio noftro
,

feu alibi ad Ufum noftrum proinde quoquomodo reddcndo fol-

vendo vel faciendo;

Eo quod exprelTa mentio, &c.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Wefimonajlerium decimo fcxto Die Junii.

Ter Brevs de Frivato Sigillo,

nn.D.

nt. 6.

.6.p...

I. 19.

De Collatione Epifcopatns Lincoln.

r) EX omnibus ad quos, &c. Salutem.
*-^ Ciim per quendam Adtum in Parliamento noftro inchoato
apud Wellmonafterium

,
quarto Die Novemhris Anno Regni no-

rtri primo , & ibidem tcnto , inter alia Statuta pro Republica
noftra edita ordinatum inaftitatum & ftabilitum fuerit,

Quod nullum Breve de Licentia eligendi (vulgariier vocatum
CoNGE d'Eslyer) deinccps concefliim foret , nec Eledio ali-

cujus Archiepifcopi feu Epiicopi per Decanutn ^ CdpUulum fie-